Протокол № 2

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА РЕГИОНАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО
ТАРИФАМ РСО-АЛАНИЯ

14 июля 2016 года г. Владикавказ

Присутствовали:
Абиев Роман Витальевич - Председатель Северо-Осетинского регионального отделения
Общероссийской Общественной организации «Деловая Россия»;
Бекузаров Чермен Вячеславович - Ведущий специалист партийного строительства СОРО-
ВПП «Единая Россия»;
Бугулова Фатима Агубеевна -  Старший инженер отдела главного энергетика ОАО
«Иристонстекл о »;
Агкацев Александр Маратович - Представитель Республиканского совета ветеранов;
Саламов Рашит Владимирович- Генеральный директор ОАО «Кетон»;
Ибрагимов Феликс Абуллович -  представитель Общественной палаты РСО-Алання;
Икаев Сергей Александрович - главный энергетик ФГБОУ ВО «Горский ГАУ».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Включение Абиева Романа Витальевича, Председателя Северо-Осетинского
регионального отделения Общероссийской Общественной организации «Деловая
Россия», в состав Общественного совета Региональной службы по тарифам Республики
Северная Осетия-Алания.

2. Исключение из состава Общественного совета Региональной службы по тарифам
Республики Северная Осетия-Алания Председателя Республиканского совета ветеранов
Тургиеву Фузу Хаматкамовну. Включение Агкацева Зелимхана Азаматовича,
представителя Республиканского совета ветеранов, в состав Общественного совета
Региональной службы по тарифам Республики Северная Осетия-Алания.

3. Рассмотрение предложений РСТ РСО-Алания по утверждению предельных уровней
тарифов на электрическую энергию для населения на 2017 год.

По пункту 1:
Абиев Р.В. рассказал об организации, чьи интересы представляет, и выразил свое

желание о вступлении в состав Общественного совета.
Обсудив данный вопрос решили:

Включить Абиева Р.В. в состав Общественного совета.
«за» — 6 голосов;
«против» — 0 голос
«воздержавшиеся» ■— нет.

По пункту 2:
По данному вопросу выступил Агкацев З.А., который доложил, что в связи с

отсутствием у Тургиевой Фузой Хаматкамовны возможности регулярно посещать
заседания Общественного совета, Республиканский совет ветеранов принял решение о
смене представителя Республиканского совета ветеранов в Общественном совете.

Обсудив данный вопрос решили:
Исключить Тургиеву Фузу Хаматкамовну из Общественного совета, и включить

Агкацева Зелимхана Азаматовича в Общественный совет.
«за» — 6 голосов;
«против» — 0 голос

«воздержавшиеся» — нет.
По пункту 3:
Слушали:
По данному пункту Кумаритова А.М. доложил, что на территории Республики

Северная Осетия-Алания планируется установление тарифов для населения согласно
приложения 1 к настоящему протоколу. Бугулова Ф.А. выразило свое согласие по
предложенным тарифам для населения.

Обсудив данный вопрос, решили:
поставить на голосование обсуждаемый вопрос.

«за» — 7 голосов;
«против» — 0 голос
«воздержавшиеся» — нет.

Члены Общественного совета РСТ PQQ-Алания:

Абиев Р.В,

Икаев С.А.

Агкацев З.А.

Ибрагимов Ф.А.

Бекузаров Ч.В.

Бугулова Ф.А.

Саламов Р.В.